
Přízemní apartmán v prodeji ve Zlaté míli, Marbella 1 250 000 €
Reference: R4418494  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 153m  Terrace: 50m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento prostorný byt v prvním patře v exkluzivní uzavřené komunitě Lomas del Rey, výjimečně kvalitní konstrukce se
snoubí s mimořádnou pozornos8 věnovanou detailům a přináší tento moderní byt. Jeho rozsáhlé prostory, otevřený
koncept půdorysu a prosklené stěny vytvářejí úchvatný zážitek z prostornos? a světla. Při vstupu do domu přes chodbu
se po pravé straně nachází velký obývací pokoj s jídelnou a kuchyní, které se otevírají na rozlehlou terasu. Přímo před
vámi se nachází chodba s toaletou pro hosty a apartmá pro hosty se šatnou. Vlevo se nachází prostorné hlavní apartmá,
rovněž se šatnou a soukromou terasou. 
Lomas del Rey se může pochlubit 24hodinovou ostrahou, vzrostlými zahradami, společenským klubem, fitness klubem a
4 bazény; tento vznešený luxusní komplex ve středomořském stylu vyzařuje atmosféru soukromého letoviska.
Komunita se nachází v sousedství Puente Romano a Lomas de Marbella Club a jen pár minut od prvotřídních restaurací
a obchodů na Zlaté míli v Marbelle; tato oblast je proslulá svým klidem. Snadný přístup k dálnici AP-7 a 57 km od
mezinárodního letiště v Malaze..

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Domotics 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Zahrada 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán v prodeji ve Zlaté míli, Marbella
	1 250 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


